56 关于梧州恒声电子科技有限公司减少注册资本的公告

57 关于召开 2018 年第三次临时股东大会的通知

58 2018年 9 月 26 日 关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告  B19

59

2018年 10 月 13日

2018年第三次临时股东大会决议公告

B15

60 第九届董事会第十一次会议决议公告

61 第九届监事会第六次会议决议公告

62
关于广州锂宝拟成立有限合伙企业暨或有股权回购、对外担保及关

联交易的公告

63 关于召开 2018 年第四次临时股东大会的通知

64 2018年 10 月 16日 更正公告 B94

65 2018年 10 月 23日 2018年第三季度业绩预告修正公告 B130

66

2018年 10 月 24日

第九届董事会第十二次会议决议公告

B77

67 第九届监事会第七次会议决议公告

68 2018年第三季度报告正文

69 关于会计政策变更的公告

70 关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

71 2018年 10 月 26日 关于参与设立产业基金的进展公告
B104(10月 27

日）

72 2018年 10 月 30日 2018年第四次临时股东大会决议公告 B239

73

2018年 10 月 31日

第九届董事会第十三次会议决议公告

B117
74 关于拟签署租赁土地使用权意向协议的公告

75
2018年 11 月 3 日

第九届董事会第十四次会议决议公告
B64

76 关于公司在越南设立境外子公司的公告

77 2018年 11 月 10日 关于梧州恒声电子科技有限公司减少注册资本的进展公告 B89

78 2018年 11 月 27日 第九届董事会第十五次会议决议公告 B19

79 2018年 12 月 13日 关于签署租赁土地使用权意向协议的进展公告 B9

80 2018年 12 月 22日 关于控股股东部分股份解除质押的公告 B61

81
2018年 12 月 26日

关于控股股东进行股份质押式回购交易补充质押的公告
B39

82 关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

国光电器   2018 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,218,225 0.29% 51,479,913   51,479,913 52,698,138 11.25%

3、其他内资持股 1,218,225 0.29% 51,479,913   51,479,913 52,698,138 11.25%

其中：境内法人持股   51,479,913   51,479,913 51,479,913 10.99%

   境内自然人持股 1,218,225 0.29%   1,218,225 0.26%

二、无限售条件股份 415,685,775 99.71%   415,685,775 88.75%

1、人民币普通股 415,685,775 99.71%   415,685,775 88.75%

三、股份总数 416,904,000 100.00% 51,479,913   51,479,913 468,383,913 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行新增股份 51,479,913 股，上述股份已于 2018年 6 月 22 日在深圳证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2323 号文核准，并经深圳证券交易所、中国证券登记结算

有限公司深圳分公司审核通过，公司已办理完毕登记托管等相关事宜，并已于法定时间内在指定信息披露

平台进行披露，新增股份已于 2018年 6 月 22 日在深圳证券交易所上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次发行新增股份已于 2018年 6月 13日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕登记托管

相关事宜。该等股份已于 2018 年 6月 22 日在深圳证券交易所挂牌上市。

国光电器   2018 年年度报告全文

46

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响